
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

О Ь .  Q A .  2023

О проведении муниципального этапа 
регионального конкурса лучших практик 
в системе дополнительного 
образования Тульской области

В соответствии с приказом министерства образования Тульской области 
от 26.01.2023 № 183 «О проведении регионального конкурса лучших практик!в 
системе дополнительного образования Тульской области»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести с 30 января 2023 года по 20 марта 2023 года муниципальнь и 
этап конкурса лучш их практик в системе дополнительного образован! я 
Тульской области (далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение)
3. Организацию подготовки и проведения Конкурса поручить 

муниципальному казенному учреждению «Центр непрерывного повышен! я 
профессионального мастерства педагогических работников города Тулы» (и.ф. 
директора Е.В. Белевцева).

4. Отделу развития воспитания и организации оздоровления д е т ф  
управления образования администрации города Тулы (Ю рищева Л.В ) 
обеспечить координацию и контроль проведения Конкурса.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальник 
управления образования администрацииторрда Тулы Ю.И. Ю дину

Начальник управления образ 
администрации города Тулы Т.В. Золотова


